
35. Döbelner Frühjahrsregatta in Kanuheim Bischofswiese Ergebnisse 08.05.22

Qualif.: 1. in E. 

Platz Zeit

11141 Z1 Schüler B Jg 2010  K1  200 m 08:45

Bahn Mannschaft Verein

3 Pflanz, Konrad (2010) KC Dresden1

5 Litschko, Moritz (2010) KFC Markr.2

4 Greiner, Till (2010) Spremberg3

6 Schmidt, Richard (2010) DHfK Leipzig4

Qualif.: 1. in E. 

Platz Zeit

11141 Z2 Schüler B Jg 2010  K1  200 m 08:48

Bahn Mannschaft Verein

6 Dreßler, Jonas (2010) KSV Flöha1

4 Dieball, Lucas (2010) KC Dresden2

5 Zappe, Jannek (2010) KC Dresden3

3 Sicker, Joschka (2010) DHfK Leipzig4

Qualif.: 1.-2. in E. 

Platz Zeit

11151 Z1 Schüler B Jg 2011  K1  200 m 08:51

Bahn Mannschaft Verein

4 Schewe, Nikita (2011) KC Dresden1

3 Rapsch, Oliver (2011) Spremberg2

6 Albrecht, Filipe (2011) KVL Dresden3

2 Moroni, Leeve (2011) DHfK Leipzig4

5 Bronsch, Alexander (2011) KFC Markr.5

Qualif.: 1.-2. in E. 

Platz Zeit

11151 Z2 Schüler B Jg 2011  K1  200 m 08:54

Bahn Mannschaft Verein

6 Georgi, Noel (2011) KC Dresden1

4 Fröhner, Karl (2011) KSV Flöha2

3 Wilde, Leander (2011) KVL Dresden3

2 Forholz, Lucas (2011) Mittweida4

5 Grünz, Emilian (2011) BWD5

Qualif.: 

Platz Zeit

11110 EA Schüler C "Küken" Jg 2012  K1  100 m 09:00

Bahn Mannschaft Verein

6 Wartig, Valentin (2012) KFC Markr.1

2 Weber, Johann (2012) BWD2

3 Szymanski, Lukas (2012) Spremberg3

5 Hobrack, Casimir (2012) VK Dresden4

4 Rück, Luca (2012) Mittweida5

Qualif.: 

Platz Zeit

11110 EB Schüler C "Küken" Jg 2012  K1  100 m 09:04

Bahn Mannschaft Verein

2 Gehlert, Philipp (2012) Mittweida1

3 Schneider, Lorenz (2012) BWD2

4 Mohaupt, Gustav (2012) ESV Döbeln3

5 Dieringer, Markus (2012) Rotation DD4

1erstellt mit GTS-Regatta



35. Döbelner Frühjahrsregatta in Kanuheim Bischofswiese Ergebnisse 08.05.22

Qualif.: 

Platz Zeit

11110 EC Schüler C "Küken" Jg 2012  K1  100 m 09:08

Bahn Mannschaft Verein

5 Behner, Gabriel (2012) BWD1

6 Kunz, Jakob (2012) Mittweida2

4 Heller, Gustav (2012) BWD3

2 Felber, Nero (2012) Rotation DD4

3 Enger, Jonathan (2012) KSV Flöha5

Qualif.: 

Platz Zeit

11110 ED Schüler C "Küken" Jg 2012  K1  100 m 09:12

Bahn Mannschaft Verein

4 Große, Luan (2012) KSV Flöha1

3 Dünneisen, Phil (2012) KFC Markr.2

2 Baumann, Tobi (2012) Mittweida3

5 Schulze, Anton (2012) BWD4

Qualif.: 

Platz Zeit

11120 EA Schüler C "Küken" Jg 2013  K1  100 m 09:16

Bahn Mannschaft Verein

2 Tomisch, Maximilian (2013) KC Dresden1

3 Weiß, Maximilian (2013) ESV Döbeln2

4 Frank, Valentino (2013) SGLgek.

Qualif.: 

Platz Zeit

11120 EB Schüler C "Küken" Jg 2013  K1  100 m 09:24

Bahn Mannschaft Verein

5 Ulbricht, Kilian (2013) SGL1

4 Vötisch, Tim (2013) SGL2

3 Stuhldreier, Lennart (2013) VK Dresden3

2 Kießling, Oskar (2013) KC Dresden4

Qualif.: 

Platz Zeit

11120 EC Schüler C "Küken" Jg 2013  K1  100 m 09:28

Bahn Mannschaft Verein

2 Schindler, Erik (2013) KC Dresden1

4 Just, Luca-Alexander (2013) VK Dresden2

3 Baum, Pepe (2013) SGL3

Qualif.: 

Platz Zeit

11130 EA Schüler C "Küken" Jg 2014  K1  100 m 09:32

Bahn Mannschaft Verein

3 Taubert, Leo (2014) BWD1

2 Rose, Adrian (2014) SGL2

5 Richter, Jesse (2016) KSV Flöha3

4 Benkendorf, Lennert (2015) ESV Döbeln4

Qualif.: 

Platz Zeit

11130 EB Schüler C "Küken" Jg 2014  K1  100 m 09:36

Bahn Mannschaft Verein

5 Schaaf, Kuno (2014) BWD1

4 Hampe, Moritz (2014) KSV Flöha2

3 Hollstein, Ansgar (2014) KSV Flöha3

2 Rohde, Brandon (2014) Rotation DD4

2erstellt mit GTS-Regatta
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Qualif.: 

Platz Zeit

52140 E  Schülerinnen B Jg 2010  C1  100 m 09:40

Bahn Mannschaft Verein

3 Legler, Helene (2010) VK Dresden1

2 Kohlar, Jule (2010) VK Dresden2

4 Knop, Mathilda (2010) Rotation DD3

Qualif.: 

Platz Zeit

52150 E  Schülerinnen B Jg 2011  C1  100 m 09:40

Bahn Mannschaft Verein

5 Beernink, Hanna (2011) Rotation DD1

Qualif.: 

Platz Zeit

11140 E  Schüler B Jg 2010  K1  100 m 09:48

Bahn Mannschaft Verein

6 Fichtel, Jason (2010) Spremberg1

5 Dreßler, Jonas (2010) KSV Flöha2

1 Pflanz, Konrad (2010) KC Dresden3

3 Thalheim, Ole (2010) KSV Flöha4

2 Dieball, Lucas (2010) KC Dresden5

4 Schmidtchen, Dexter (2010) Rotation DD6

Qualif.: 

Platz Zeit

11150 E  Schüler B Jg 2011  K1  100 m 09:52

Bahn Mannschaft Verein

5 Fröhner, Karl (2011) KSV Flöha1

6 Georgi, Noel (2011) KC Dresden2

4 Rapsch, Oliver (2011) Spremberg3

3 Wilde, Leander (2011) KVL Dresden4

Qualif.: 

Platz Zeit

12110 EA Schülerinnen C "Küken" Jg 2012  K1  100 m 09:56

Bahn Mannschaft Verein

6 Richter, Shania (2012) KSV Flöha1

2 Barchmann, Nina (2012) Rotation DD2

3 Reiz, Sarah (2012) KV Peitz3

4 Kunicke, Tara (2012) SGL4

5 Ende, Tamira (2012) Mittweida5

Qualif.: 

Platz Zeit

12110 EB Schülerinnen C "Küken" Jg 2012  K1  100 m 10:00

Bahn Mannschaft Verein

4 Mähler, Anni (2012) Rotation DD1

2 Kosterlitzky, Luisa (2012) Mittweida2

3 Klinzing, Alina (2012) KV Peitz3

Qualif.: 

Platz Zeit

12120 E  Schülerinnen C "Küken" Jg 2013  K1  100 m 10:04

Bahn Mannschaft Verein

4 Benkendorf, Fiona (2013) ESV Döbeln1

5 Neugebauer, Fanny (2013) KV Peitz2

3 Schramm, Mathilda (2013) ESV Dresden3

3erstellt mit GTS-Regatta
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Qualif.: 

Platz Zeit

12130 E  Schülerinnen C "Küken" Jg 2014  K1  100 m 10:08

Bahn Mannschaft Verein

2 Rose, Amalia (2014) SGL1

3 Böhme, Greta (2015) BWD2

Qualif.: 

Platz Zeit

51140 E  Schüler B Jg 2010  C1  100 m 10:12

Bahn Mannschaft Verein

3 Prentkowski, Emil (2010) DHfK Leipzig1

2 Koffler, Mattis (2010) DHfK Leipzig2

1 Milowsky, Fynn-Luca (2010) Rotation DD3

Qualif.: 

Platz Zeit

51150 E  Schüler B Jg 2011  C1  100 m 10:12

Bahn Mannschaft Verein

5 Bogott, Luce (2011) Spremberg1

6 Burkhardt, Remo (2011) DHfK Leipzig2

4 Herrmann, Oskar (2011) ESV Döbeln3

Qualif.: 

Platz Zeit

12140 E  Schülerinnen B Jg 2010  K1  100 m 10:16

Bahn Mannschaft Verein

3 Dieball, Fanziska (2010) BWD1

1 Schaaf, Zara (2010) BWD2

6 Birko, Fiona (2010) KC Dresden3

5 Goldacker, Alma (2010) BWD4

4 Kress, Matilda (2010) KV Peitz5

2 Bilke, Maily (2010) KSV Flöha6

Qualif.: 

Platz Zeit

12150 E  Schülerinnen B Jg 2011  K1  100 m 10:20

Bahn Mannschaft Verein

5 Geißler, Annabell (2011) Rotation DD1

6 Schmidt, Paula (2011) DHfK Leipzig2

4 Friebel, Lotte (2011) BWD3

3 Zimmer, Svenia (2011) KC Dresden4

Qualif.: 

Platz Zeit

11178 E  Schüler A Jg 2008  K1  500 m W 10:24

Bahn Mannschaft Verein

2 Soffa, Marc (2008) BWD1

4 Adler, Franz (2008) BWD2

3 Barchmann, Adrian (2008) BWD3

7 Korehnke, Tim (2008) Mittweida4

5 Lischke, Laurin (2008) Rathenow5

6 Rohde, Donovan (2008) BWD6

1 Theil, Max (2008) KC Dresden7

8 George, Pit (2008) SGL8

4erstellt mit GTS-Regatta



35. Döbelner Frühjahrsregatta in Kanuheim Bischofswiese Ergebnisse 08.05.22

Qualif.: 

Platz Zeit

11188 E  Schüler A Jg 2009  K1  500 m W 10:28

Bahn Mannschaft Verein

2 Gogolin, Roán (2009) Rathenow1

4 Gogolin, Carlos (2009) Rathenow2

5 Michalk, Franz (2009) BWD3

1 Knop, Arv (2009) BWD4

6 Findeisen, David (2009) DHfK Leipzig5

3 Hammer, Edgar-Wilhelm (2009) BWD6

7 Vogel, Moritz (2009) DHfK Leipzig7

8 Zessner, Ron (2009) Mittweidagek.

Qualif.: 

Platz Zeit

12178 E  Schülerinnen A Jg 2008  K1  500 m W 10:32

Bahn Mannschaft Verein

8 Herrmann, Hanna (2008) Rotation DD1

1 Geißler, Bianca (2008) Rotation DD2

2 Mahling, Charlotte (2008) Spremberg3

7 Barthel, Finja (2008) KVL Dresden4

4 Lischke, Maren (2008) Spremberg5

6 Hofmeier, Alexa (2008) KVL Dresden6

3 Heller, Ciara (2008) Rotation DDgek.

5 Purath, Marianne (2008) Rotation DDnaS

Qualif.: 

Platz Zeit

12188 E  Schülerinnen A Jg 2009  K1  500 m W 10:36

Bahn Mannschaft Verein

6 Schlafke, Ena (2009) Rotation DD1

4 Schafferhans, Lilly (2009) Mittweida2

7 Mauksch, Marie-Louise (2009) KVL Dresden3

8 Pausch, Aiden (2009) Mittweida4

3 Moritz, Anna (2009) DHfK Leipzig5

1 Schellenberger, Selma (2009) Mittweida6

2 Schiller, Paula (2009) DHfK Leipziggek.

5 Pippert, Finja (2009) Rotation DDgek.

Qualif.: 

Platz Zeit

51178 E  Schüler A Jg 2008  C1  500 m W 10:40

Bahn Mannschaft Verein

2 Wolf, Enno (2008) VK Dresden1

1 Peschel, Anton (2008) ESV Döbeln2

Qualif.: 

Platz Zeit

51188 E  Schüler A Jg 2009  C1  500 m W 10:40

Bahn Mannschaft Verein

4 Prehl, Jonas (2009) DHfK Leipzig1

5 Kirchbach, Moritz (2009) DHfK Leipzig2

3 Grzona, Louis (2009) ESV Döbeln3

6 Veik, Richard (2009) DHfK Leipzig4

5erstellt mit GTS-Regatta
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Qualif.: 

Platz Zeit

11038 E  männl. Jugend  K1  500 m W 10:48

Bahn Mannschaft Verein

1 Pillau, Lucian (2006) ESV Dresden1

9 Gubsch, Paul (2007) BWD2

4 Hartmann, Elias (2006) KVL Dresden3

7 Dreilich, Edgar (2007) KVL Dresden4

8 Wunderlich, Mathes (2007) KVL Dresden5

5 Wagner, Jakob (2007) KSV Flöha6

3 Niederhausen, Benito (2006) KVL Dresden7

6 Schlafke, Luc (2006) BWD8

2 Männel, Felix (2007) ESV Döbeln9

Qualif.: 

Platz Zeit

12038 E  weibl. Jugend  K1  500 m W 10:52

Bahn Mannschaft Verein

6 Reinwardt, Nele (2007) BWD1

4 Lemberg, Charlotte (2007) KC Dresden2

5 Lehmann, Jule (2006) BWD3

3 Hollstein, Selma (2007) KSV Flöha4

8 Vack, Caroline (2007) KVL Dresden5

1 Schiller, Melissa (2007) Spremberg6

2 Schuchardt, Cara (2007) Rotation DD7

7 Stoschek, Leonie (2007) KSV Flöhagek.

Qualif.: 

Platz Zeit

51038 E  männl. Jugend  C1  500 m W 10:56

Bahn Mannschaft Verein

3 Legler, Lars (2007) VK Dresden1

5 Jentzsch, Saskia (2005) VK Dresden2

4 Hebenstreit, Anton (2006) VK Dresden3

Qualif.: 

Platz Zeit

11048 E  Herren Junioren  K1  500 m W 11:04

Bahn Mannschaft Verein

4 Große, Raik (2005) KSV Flöha1

5 Linke, Florian (2005) KSV Flöha2

2 Lissner, Tommy (2005) KSV Flöha3

6 Weiß, Konstantin (2004) KSV Flöha4

3 Hanisch, Kevin (2005) KFC Markr.5

Qualif.: 

Platz Zeit

11058 E  Herren LK II  K1  500 m W 11:08

Bahn Mannschaft Verein

6 Kluge, Lucas () BWD1

2 Steffen, Till () LVB Leipzig2

1 Buch, Thomas (1988) ESV Dresden3

5 Klietsch, Phillip (2003) SGL4

3 Troppa, Martin (1992) LVB Leipzig5

4 Ewald, Johann (1998) ESV Dresden6

6erstellt mit GTS-Regatta
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Qualif.: 

Platz Zeit

12058 E  Damen LK II  K1  500 m W 11:12

Bahn Mannschaft Verein

3 Weber, Karo (2003) BWD1

4 Gierth, Amelie (2003) BWD2

2 Neugebauer, Jana (1976) KV Peitz3

1 Bunzel, Anja (1987) KV Peitz4

Qualif.: 

Platz Zeit

12048 E  Damen Junioren  K1  500 m W 11:12

Bahn Mannschaft Verein

5 Scheider, Melissa (2004) Rotation DD1

6 Winkler, Sarah (2004) ESV Döbeln2

Qualif.: 

Platz Zeit

52178 E  Schülerinnen A Jg 2008  C1  500 m W 11:16

Bahn Mannschaft Verein

2 Strobel, Lykka (2008) DHfK Leipzig1

3 Felban, Vianne (2008) DHfK Leipzig2

Qualif.: 

Platz Zeit

52188 E  Schülerinnen A Jg 2009  C1  500 m W 11:18

Bahn Mannschaft Verein

4 Lahrsow, Johanna (2009) VK Dresden1

5 John, Vanessa (2009) Spremberg2

6 Kappel, Nele (2009) DHfK Leipzig3

2 Wörner, Luisa (2009) VK Dresden4

Qualif.: 

Platz Zeit

11141 E  Schüler B Jg 2010  K1  200 m 11:24

Bahn Mannschaft Verein

1 Fichtel, Jason (2010) Spremberg1

3 Dreßler, Jonas (2010) KSV Flöha2

6 Richter, Fritz (2011) DHfK Leipzig3

5 Thalheim, Ole (2010) KSV Flöha4

4 Pflanz, Konrad (2010) KC Dresden5

2 Hengst, Emil (2010) Rotation DD6

Qualif.: 

Platz Zeit

11151 E  Schüler B Jg 2011  K1  200 m 11:28

Bahn Mannschaft Verein

1 Fröhner, Karl (2011) KSV Flöha1

2 Rapsch, Oliver (2011) Spremberg2

3 Georgi, Noel (2011) KC Dresden3

4 Schewe, Nikita (2011) KC Dresden4

7erstellt mit GTS-Regatta
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Qualif.: 

Platz Zeit

42011 E  Schülerinnen B  K4  200 m 11:32

Bahn Mannschaft Verein

1 Dieball, Fanziska (2010)
Dieball, Patricia (2010)
Schaaf, Zara (2010)
Goldacker, Alma (2010)

BWD1

4 Richter, Shania (2012)
Naumann, Kim (2010)
Kircheis, Marlen (2010)
Bilke, Maily (2010)

KSV Flöha2

6 Hammer, Tara (2010, BWD)
Friebel, Lotte (2011, BWD)
Kress, Matilda (2010, KV Peitz)
Dabow, Lori (2011, KV Peitz)

BWD3

5 Binner, Clara (2010, KC Dresden)
Birko, Fiona (2010, KC Dresden)
Zimmer, Svenia (2011, KC Dresden)
Rother, Florentine (2010, KVL Dresden)

KC Dresden4

2 Golbs, Pauline (2010, ESV Dresden)
Grießmann, Marie (2011, ESV Dresden)
Sehm, Merle (2011, KSV Flöha)
Geißler, Annabell (2011, Rotation DD)

ESV Dresden5

3 Miklósics, Medea (2010)
Rogalla, Pauline (2010)
Arnold, Liselotte (2010)
Kläber, Lara (2010)

DHfK Leipzig6

Qualif.: 

Platz Zeit

11171 E  Schüler A Jg 2008  K1  200 m 11:36

Bahn Mannschaft Verein

5 Soffa, Marc (2008) BWD1

2 Müller, Nico (2008) Mittweida2

1 Adler, Franz (2008) BWD3

3 Korehnke, Tim (2008) Mittweida4

6 Lischke, Laurin (2008) Rathenow5

4 Rohde, Donovan (2008) BWD6

Qualif.: 

Platz Zeit

11181 E  Schüler A Jg 2009  K1  200 m 11:40

Bahn Mannschaft Verein

4 Michalk, Franz (2009) BWD1

5 Gogolin, Roán (2009) Rathenow2

3 Gogolin, Carlos (2009) Rathenow3

6 Knop, Arv (2009) BWD4

2 Hammer, Edgar-Wilhelm (2009) BWD5

1 Vogel, Moritz (2009) DHfK Leipzig6

8erstellt mit GTS-Regatta
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Qualif.: 

Platz Zeit

22021 E  Schülerinnen A  K2  200 m 11:44

Bahn Mannschaft Verein

4 Heller, Ciara (2008)
Purath, Marianne (2008)

Rotation DD1

1 Herrmann, Hanna (2008)
Geißler, Bianca (2008)

Rotation DD2

6 Kaldenhoff, Livia (2009)
Striegler, Laura (2009)

Mittweida3

2 Schlafke, Ena (2009)
Pippert, Finja (2009)

Rotation DD4

3 Hofmeier, Alexa (2008)
Barthel, Finja (2008)

KVL Dresden5

5 Bronsch, Ronja (2008)
Friedel, Lilli (2008)

KFC Markr.gek.

Qualif.: 

Platz Zeit

11031 E  männl. Jugend  K1  200 m 11:48

Bahn Mannschaft Verein

3 Pillau, Lucian (2006) ESV Dresden1

6 Wunderlich, Mathes (2007) KVL Dresden2

2 Gubsch, Paul (2007) BWD3

4 Hartmann, Elias (2006) KVL Dresden4

1 Reichel, Bruno (2007) SGL5

5 Dreilich, Edgar (2007) KVL Dresden6

Qualif.: 

Platz Zeit

51171 E  Schüler A Jg 2008  C1  200 m 11:52

Bahn Mannschaft Verein

3 Wolf, Enno (2008) VK Dresden1

2 Peschel, Anton (2008) ESV Döbeln2

Qualif.: 

Platz Zeit

51181 E  Schüler A Jg 2009  C1  200 m 11:54

Bahn Mannschaft Verein

6 Prehl, Jonas (2009) DHfK Leipzig1

5 Kirchbach, Moritz (2009) DHfK Leipzig2

3 Veik, Richard (2009) DHfK Leipzig3

4 Grzona, Louis (2009) ESV Döbeln4

Qualif.: 

Platz Zeit

52171 E  Schülerinnen A Jg 2008  C1  200 m 11:56

Bahn Mannschaft Verein

3 Strobel, Lykka (2008) DHfK Leipzig1

2 Felban, Vianne (2008) DHfK Leipzig2

Qualif.: 

Platz Zeit

52181 E  Schülerinnen A Jg 2009  C1  200 m 11:58

Bahn Mannschaft Verein

4 Lahrsow, Johanna (2009) VK Dresden1

6 John, Vanessa (2009) Spremberg2

2 Wörner, Luisa (2009) VK Dresden3

3 Kappel, Nele (2009) DHfK Leipzig4

9erstellt mit GTS-Regatta
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Qualif.: 

Platz Zeit

21011 E  Schüler B  K2  200 m 12:44

Bahn Mannschaft Verein

6 Fichtel, Jason (2010)
Rapsch, Oliver (2011)

Spremberg1

3 Dreßler, Jonas (2010)
Thalheim, Ole (2010)

KSV Flöha2

5 Fröhner, Karl (2011)
Große, Luan (2012)

KSV Flöha3

4 Albrecht, Filipe (2011)
Wilde, Leander (2011)

KVL Dresden4

Qualif.: 

Platz Zeit

12141 E  Schülerinnen B Jg 2010  K1  200 m 12:48

Bahn Mannschaft Verein

2 Dieball, Fanziska (2010) BWD1

1 Schaaf, Zara (2010) BWD2

6 Naumann, Kim (2010) KSV Flöha3

5 Kress, Matilda (2010) KV Peitz4

4 Birko, Fiona (2010) KC Dresden5

3 Kircheis, Marlen (2010) KSV Flöha6

Qualif.: 

Platz Zeit

12151 E  Schülerinnen B Jg 2011  K1  200 m 12:52

Bahn Mannschaft Verein

5 Geißler, Annabell (2011) Rotation DD1

6 Kobelt, Néle (2011) Spremberg2

4 Friebel, Lotte (2011) BWD3

3 Schmidt, Paula (2011) DHfK Leipzig4

2 Dabow, Lori (2011) KV Peitz5

Qualif.: 

Platz Zeit

21021 E  Schüler A  K2  200 m 12:56

Bahn Mannschaft Verein

2 Korehnke, Tim (2008)
Müller, Nico (2008)

Mittweida1

5 Adler, Franz (2008)
Michalk, Franz (2009)

BWD2

6 Gogolin, Carlos (2009)
Gogolin, Roán (2009)

Rathenow3

1 Knop, Arv (2009)
Barchmann, Adrian (2008)

BWD4

4 Rohde, Donovan (2008)
Hammer, Edgar-Wilhelm (2009)

BWD5

3 Zessner, Ron (2009)
Weiß, Kristopher (2009)

Mittweida6

Qualif.: 

Platz Zeit

62021 E  Schülerinnen A  C2  200 m 13:00

Bahn Mannschaft Verein

2 Lahrsow, Johanna (2009)
Wörner, Luisa (2009)

VK Dresden1

4 Strobel, Lykka (2008)
Felban, Vianne (2008)

DHfK Leipzig2

10erstellt mit GTS-Regatta
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Qualif.: 

Platz Zeit

42021 E  Schülerinnen A  K4  200 m 13:04

Bahn Mannschaft Verein

4 Heller, Ciara (2008)
Purath, Marianne (2008)
Herrmann, Hanna (2008)
Geißler, Bianca (2008)

Rotation DD1

2 Striegler, Laura (2009)
Kaldenhoff, Livia (2009)
Ahnert, Marlene (2009)
Schafferhans, Lilly (2009)

Mittweida2

1 Hofmeier, Alexa (2008, KVL Dresden)
Barthel, Finja (2008, KVL Dresden)
Birko, Fiona (2010, KC Dresden)
Mauksch, Marie-Louise (2009, KVL Dresden)

KVL Dresden3

3 Schiller, Paula (2009)
Moritz, Anna (2009)
Kappel, Nele (2009)
Miklósics, Medea (2010)

DHfK Leipzig4

Qualif.: 

Platz Zeit

51141 E  Schüler B Jg 2010  C1  200 m 13:08

Bahn Mannschaft Verein

3 Prentkowski, Emil (2010) DHfK Leipzig1

5 Koffler, Mattis (2010) DHfK Leipzig2

2 Milowsky, Fynn-Luca (2010) Rotation DD3

4 Rosenkranz, Albert (2010) DHfK Leipzig4

Qualif.: 

Platz Zeit

51151 E  Schüler B Jg 2011  C1  200 m 13:10

Bahn Mannschaft Verein

5 Herrmann, Oskar (2011) ESV Döbeln1

4 Burkhardt, Remo (2011) DHfK Leipzig2

6 Bogott, Luce (2011) Spremberggek.

Qualif.: 

Platz Zeit

52141 E  Schülerinnen B Jg 2010  C1  200 m 13:12

Bahn Mannschaft Verein

3 Legler, Helene (2010) VK Dresden1

2 Kohlar, Jule (2010) VK Dresden2

4 Knop, Mathilda (2010) Rotation DDgek.

Qualif.: 

Platz Zeit

52151 E  Schülerinnen B Jg 2011  C1  200 m 13:12

Bahn Mannschaft Verein

5 Beernink, Hanna (2011) Rotation DD1
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Qualif.: 

Platz Zeit

22001 E  Schülerinnen C "Küken"  K2  200 m 13:20

Bahn Mannschaft Verein

6 Mähler, Anni (2012)
Barchmann, Nina (2012)

Rotation DD1

5 Benkendorf, Fiona (2013, ESV Döbeln)
Neugebauer, Fanny (2013, KV Peitz)

ESV Döbeln2

1 Kunicke, Tara (2012)
Rose, Amalia (2014)

SGL3

2 Klinzing, Alina (2012)
Reiz, Sarah (2012)

KV Peitz4

4 Ende, Tamira (2012)
Kosterlitzky, Luisa (2012)

Mittweida5

3 Böhme, Greta (2015, BWD)
Schramm, Mathilda (2013, ESV Dresden)

BWD6

Qualif.: 

Platz Zeit

12031 E  weibl. Jugend  K1  200 m 13:24

Bahn Mannschaft Verein

3 Reinwardt, Nele (2007) BWD1

4 Lehmann, Jule (2006) BWD2

6 Klietsch, Gina (2007) Mittweida3

5 Hollstein, Selma (2007) KSV Flöha4

Qualif.: 

Platz Zeit

41001 E  Schüler C "Küken"  K4  200 m 13:28

Bahn Mannschaft Verein

4 Behner, Gabriel (2012)
Weber, Johann (2012)
Schneider, Lorenz (2012)
Heller, Gustav (2012)

BWD1

5 Just, Luca-Alexander (2013, VK Dresden)
Hobrack, Casimir (2012, VK Dresden)
Stuhldreier, Lennart (2013, VK Dresden)
Dünneisen, Phil (2012, KFC Markr.)

VK Dresden2

6 Tomisch, Maximilian (2013, KC Dresden)
Kießling, Oskar (2013, KC Dresden)
Schindler, Erik (2013, KC Dresden)
Szymanski, Lukas (2012, Spremberg)

KC Dresden3

3 Vötisch, Tim (2013)
Ulbricht, Kilian (2013)
Frank, Valentino (2013)
Baum, Pepe (2013)

SGL4

Qualif.: 

Platz Zeit

12051 E  Damen LK II  K1  200 m 13:32

Bahn Mannschaft Verein

1 Gierth, Amelie (2003) BWD1

4 Weber, Karo (2003) BWD2

2 Neugebauer, Jana (1976) KV Peitz3

3 Bunzel, Anja (1987) KV Peitz4

Qualif.: 

Platz Zeit

12041 E  Damen Junioren  K1  200 m 13:32

Bahn Mannschaft Verein

6 Scheider, Melissa (2004) Rotation DD1

5 Winkler, Sarah (2004) ESV Döbeln2
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35. Döbelner Frühjahrsregatta in Kanuheim Bischofswiese Ergebnisse 08.05.22

Qualif.: 

Platz Zeit

21041 E  Herren Junioren  K2  200 m 13:36

Bahn Mannschaft Verein

4 Steffen, Till ()
Troppa, Martin (1992)

LVB Leipzig1

6 Pillau, Lucian (2006, ESV Dresden)
Kluge, Lucas (, BWD)

ESV Dresden2

5 Ewald, Johann (1998)
Buch, Thomas (1988)

ESV Dresden3

3 Große, Raik (2005)
Linke, Florian (2005)

KSV Flöha4

2 Lissner, Tommy (2005)
Weiß, Konstantin (2004)

KSV Flöha5

Qualif.: 

Platz Zeit

61021 E  Schüler A  C2  200 m 13:40

Bahn Mannschaft Verein

2 Kirchbach, Moritz (2009)
Prehl, Jonas (2009)

DHfK Leipzig1

4 Wolf, Enno (2008, VK Dresden)
Veik, Richard (2009, DHfK Leipzig)

VK Dresden2

3 Grzona, Louis (2009)
Peschel, Anton (2008)

ESV Döbeln3

Qualif.: 

Platz Zeit

51031 E  männl. Jugend  C1  200 m 13:44

Bahn Mannschaft Verein

2 Legler, Lars (2007) VK Dresden1

4 Jentzsch, Saskia (2005) VK Dresden2

3 Hebenstreit, Anton (2006) VK Dresden3

Qualif.: 

Platz Zeit

41011 E  Schüler B  K4  200 m 13:52

Bahn Mannschaft Verein

4 Fröhner, Karl (2011)
Dreßler, Jonas (2010)
Thalheim, Ole (2010)
Große, Luan (2012)

KSV Flöha1

3 Pflanz, Konrad (2010)
Georgi, Noel (2011)
Schewe, Nikita (2011)
Zappe, Jannek (2010)

KC Dresden2

6 Fichtel, Jason (2010)
Rapsch, Oliver (2011)
Szymanski, Lukas (2012)
Greiner, Till (2010)

Spremberg3

5 Richter, Fritz (2011)
Friedrich, Arthur (2010)
Sicker, Joschka (2010)
Moroni, Leeve (2011)

DHfK Leipzig4
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Qualif.: 

Platz Zeit

21031 E  männl. Jugend  K2  200 m 13:56

Bahn Mannschaft Verein

5 Schlafke, Luc (2006, BWD)
Pillau, Lucian (2006, ESV Dresden)

BWD1

6 Dreilich, Edgar (2007)
Wunderlich, Mathes (2007)

KVL Dresden2

3 Gubsch, Paul (2007)
Soffa, Marc (2008)

BWD3

4 Schweigert, Jona (2007, KSV Flöha)
Hans, Max (2007, Mittweida)

KSV Flöha4

Qualif.: 

Platz Zeit

22011 E  Schülerinnen B  K2  200 m 14:00

Bahn Mannschaft Verein

3 Dieball, Fanziska (2010)
Dieball, Patricia (2010)

BWD1

1 Richter, Shania (2012)
Naumann, Kim (2010)

KSV Flöha2

6 Goldacker, Alma (2010)
Schaaf, Zara (2010)

BWD3

5 Geißler, Annabell (2011, Rotation DD)
Kobelt, Néle (2011, Spremberg)

Rotation DD4

2 Bilke, Maily (2010)
Sehm, Merle (2011)

KSV Flöha5

4 Binner, Clara (2010)
Birko, Fiona (2010)

KC Dresden6

Qualif.: 

Platz Zeit

41021 E  Schüler A  K4  200 m 14:04

Bahn Mannschaft Verein

1 Hammer, Edgar-Wilhelm (2009)
Barchmann, Adrian (2008)
Adler, Franz (2008)
Michalk, Franz (2009)

BWD1

6 Gogolin, Carlos (2009, Rathenow)
Gogolin, Roán (2009, Rathenow)
Lischke, Laurin (2008, Rathenow)
Fichtel, Jason (2010, Spremberg)

Rathenow2

4 Korehnke, Tim (2008)
Müller, Nico (2008)
Weiß, Kristopher (2009)
Zessner, Ron (2009)

Mittweida3

3 Niekler, Anton (2009)
Findeisen, David (2009)
Haft, Gino (2008)
Vogel, Moritz (2009)

DHfK Leipzig4

5 Ouar, Lenny (2009, KC Dresden)
Theil, Max (2008, KC Dresden)
George, Pit (2008, SGL)
Beernink, Mattes (2008, Rotation DD)

KC Dresden5

2 Rohde, Donovan (2008, BWD)
Knop, Arv (2009, BWD)
Lindemann, Leon (2008, ESV Dresden)
Trapp, Niclas (2009, ESV Dresden)

BWDgek.
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Qualif.: 

Platz Zeit

12171 E  Schülerinnen A Jg 2008  K1  200 m 14:08

Bahn Mannschaft Verein

1 Heller, Ciara (2008) Rotation DD1

5 Herrmann, Hanna (2008) Rotation DD2

4 Geißler, Bianca (2008) Rotation DD3

3 Lischke, Maren (2008) Spremberg4

2 Nickerl, Kacey Elaine (2008) Sprembergdis.

6 Purath, Marianne (2008) Rotation DDnaS

Qualif.: 

Platz Zeit

12181 E  Schülerinnen A Jg 2009  K1  200 m 14:12

Bahn Mannschaft Verein

6 Schlafke, Ena (2009) Rotation DD1

3 Kaldenhoff, Livia (2009) Mittweida2

4 Striegler, Laura (2009) Mittweida3

5 Schafferhans, Lilly (2009) Mittweida4

1 Mauksch, Marie-Louise (2009) KVL Dresden5

2 Pausch, Aiden (2009) Mittweida6

Qualif.: 

Platz Zeit

62011 E  Schülerinnen B  C2  200 m 14:16

Bahn Mannschaft Verein

4 Kohlar, Jule (2010)
Legler, Helene (2010)

VK Dresden1

3 Knop, Mathilda (2010)
Beernink, Hanna (2011)

Rotation DD2

Qualif.: 

Platz Zeit

61011 E  Schüler B  C2  200 m 14:20

Bahn Mannschaft Verein

4 Koffler, Mattis (2010)
Prentkowski, Emil (2010)

DHfK Leipzig1

2 Rosenkranz, Albert (2010)
Burkhardt, Remo (2011)

DHfK Leipzig2

3 Herrmann, Oskar (2011, ESV Döbeln)
Milowsky, Fynn-Luca (2010, Rotation DD)

ESV Döbeln3

Qualif.: 

Platz Zeit

42001 E  Schülerinnen C "Küken"  K4  200 m 14:28

Bahn Mannschaft Verein

3 Barchmann, Nina (2012, Rotation DD)
Mähler, Anni (2012, Rotation DD)
Ende, Tamira (2012, Mittweida)
Kosterlitzky, Luisa (2012, Mittweida)

Rotation DD1

2 Kunicke, Tara (2012, SGL)
Rose, Amalia (2014, SGL)
Benkendorf, Fiona (2013, ESV Döbeln)
Böhme, Greta (2015, BWD)

SGL2

4 Neugebauer, Fanny (2013, KV Peitz)
Klinzing, Alina (2012, KV Peitz)
Reiz, Sarah (2012, KV Peitz)
Schramm, Mathilda (2013, ESV Dresden)

KV Peitz3
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Qualif.: 

Platz Zeit

11041 E  Herren Junioren  K1  200 m 14:32

Bahn Mannschaft Verein

2 Linke, Florian (2005) KSV Flöha1

6 Große, Raik (2005) KSV Flöha2

3 Lissner, Tommy (2005) KSV Flöha3

4 Hanisch, Kevin (2005) KFC Markr.4

5 Weiß, Konstantin (2004) KSV Flöha5

Qualif.: 

Platz Zeit

21001 E  Schüler C "Küken"  K2  200 m 14:36

Bahn Mannschaft Verein

6 Tomisch, Maximilian (2013)
Schindler, Erik (2013)

KC Dresden1

4 Schneider, Lorenz (2012)
Behner, Gabriel (2012)

BWD2

1 Heller, Gustav (2012)
Weber, Johann (2012)

BWD3

2 Gehlert, Philipp (2012)
Baumann, Tobi (2012)

Mittweida4

5 Dünneisen, Phil (2012)
Wartig, Valentin (2012)

KFC Markr.5

3 Frank, Valentino (2013)
Vötisch, Tim (2013)

SGLgek.

Qualif.: 

Platz Zeit

22031 E  weibl. Jugend  K2  200 m 14:40

Bahn Mannschaft Verein

6 Lehmann, Jule (2006)
Gierth, Amelie (2003)

BWD1

3 Lemberg, Charlotte (2007, KC Dresden)
Klietsch, Gina (2007, Mittweida)

KC Dresden2

2 Stoschek, Leonie (2007)
Hollstein, Selma (2007)

KSV Flöha3

5 Schiller, Melissa (2007)
Lischke, Maren (2008)

Spremberg4

4 Schuchardt, Cara (2007, Rotation DD)
Vack, Caroline (2007, KVL Dresden)

Rotation DD5

Qualif.: 

Platz Zeit

71021 E  Schüler A  C4  200 m 14:44

Bahn Mannschaft Verein

3 Grzona, Louis (2009, ESV Döbeln)
Peschel, Anton (2008, ESV Döbeln)
Niekler, Anton (2009, DHfK Leipzig)
Wolf, Enno (2008, VK Dresden)

ESV Döbeln1

2 Kirchbach, Moritz (2009)
Prehl, Jonas (2009)
Veik, Richard (2009)
Schuppert, Jonah (2008)

DHfK Leipzig2
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Qualif.: 

Platz Zeit

72021 E  Schülerinnen A  C4  200 m 14:44

Bahn Mannschaft Verein

4 Lahrsow, Johanna (2009)
Kohlar, Jule (2010)
Legler, Helene (2010)
Wörner, Luisa (2009)

VK Dresden1

5 Strobel, Lykka (2008)
Felban, Vianne (2008)
Kappel, Nele (2009)
Schiller, Paula (2009)

DHfK Leipzig2

Qualif.: 

Platz Zeit

41031 E  männl. Jugend  K4  200 m 14:48

Bahn Mannschaft Verein

4 Gubsch, Paul (2007, BWD)
Schlafke, Luc (2006, BWD)
Soffa, Marc (2008, BWD)
Pillau, Lucian (2006, ESV Dresden)

BWD1

5 Dreilich, Edgar (2007)
Wunderlich, Mathes (2007)
Niederhausen, Benito (2006)
Hartmann, Elias (2006)

KVL Dresden2

2 Wagner, Jakob (2007, KSV Flöha)
Schafferhans, Nick (2007, KSV Flöha)
Schweigert, Jona (2007, KSV Flöha)
Krug, Rico (2006, VK Dresden)

KSV Flöha3

3 Hans, Max (2007, Mittweida)
Korehnke, Tim (2008, Mittweida)
Männel, Felix (2007, ESV Döbeln)
Reichel, Bruno (2007, SGL)

Mittweida4

Qualif.: 

Platz Zeit

11051 E  Herren LK II  K1  200 m 14:52

Bahn Mannschaft Verein

4 Steffen, Till () LVB Leipzig1

1 Ewald, Johann (1998) ESV Dresden2

6 Kluge, Lucas () BWD3

2 Buch, Thomas (1988) ESV Dresden4

3 Troppa, Martin (1992) LVB Leipzig5

5 Klietsch, Phillip (2003) SGL6
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